Guide d’installation et d’utilisation
7216440100R02
Modèles
DLW1500B12
DLW1500W12
DLW2400B24
DLW2400W24
DLW3200B24

6 www.dimplex.com
DLW1500
DLW2400
DLW3200
Dimensions du produit
Spécifications techniques
Modèle Couleur
Puissance
(Watts)
Tension
(Volts)
Courant
(Ampères)
Poids
(lb)
DLW1500W12 Blanc 1500 120 12,5 11
DLW1500B12 Noir 1500 120 12,5 11
DLW2400W24 Blanc 2400 240 10,0 17,5
DLW2400B24 Noir 2400 240 10,0 17,5
DLW3200W24 Blanc 3200 240 13,3 22
DLW3200B24 Noir 3200 240 13,3 22
Description
Radiateur électrique rayonnant à haute intensité avec alliage profilé à grande
surface.
Connexion Raccordement direct

LE RADIATEUR
VERS LE PLAFOND
12 www.dimplex.com
Supports de montage standard (inclus)
Une paire de supports de montage standard est incluse avec le radiateur. Ces supports réglables permettent un
montage direct au plafond ou au mur et ont les options d’angle prédéfinies suivantes : parallèle, 22,5° ou 45°.
Les supports doivent être montés sur un cadre ou un mur sécurisé avec une distance minimale entre les deux
supports (Figure 9).
Assembler le support avec le matériel fourni (Figure 11). Une fois l’installation terminée, assurez-vous que toutes les
vis sont bien serrées et que l’unité est solidement fixée.
Installation
Modèle
Distance minimale entre
les supports ("X")
DLW1500 21 po (550 mm)
DLW2400 40 po (1030 mm)
DLW3200 58 po (1470 mm)
X
Figure 9
Figure 10
4"
100 mm
Figure 11
M5 x 16 mm SS
Quantité : 4
13
Installation
Poteaux d’extension
L’accessoire de poteaux d’extension est vendu séparément. Il permet d’abaisser le radiateur DLW à partir de
plafonds plats et hauts, en utilisant des connexions rigides.
Le support de montage standard fourni avec le radiateur est utilisé pour connecter les poteaux à l’arrière du radiateur
et au plafond. Les supports de montage standard doivent être montés sur un cadre ou un mur sécurisé avec une
distance minimale entre les deux supports (Figure 9, p. 12). Une fois l’installation terminée, vérifier que toutes les vis
sont bien serrées et que l’appareil est solidement fixé.
Numéro d'article Couleur Taille de l'extension Poids
DLWAC12SIL Argent 12 po
300 mm
5 lb
2 kgDLWAC12W Blanc
DLWAC24SIL Argent 24 po
600 mm
5 lb
2 kgDLWAC24W Blanc
DLWAC36SIL Argent 36 po
900 mm
6 lb
2,5 kgDLWAC36W Blanc
DLWAC48SIL Argent 48 po
1200 mm
7 lb
3 kgDLWAC48W Blanc
16 po